LED Dioda 8mm, Zlutd difuzni mlééna

Kéd produktu: AM7486
EAN13: -
HS kéd: 85414100

Varianty produktu:

Parametry produktu:

Barva svétla: Zluté

Uhel svitu: 25-30°
Svitivost: 1000-2000mcd
Proud: 20 mA

Napéti: 2.0-2.2V DC

Popis vyrobku:

Difuzni supersvitiva dioda, parametry LED diody naleznete ve specifikaci produktu.

——

2.0

9.0

Z2.04
0.5

24.5

8.0
9.7

(




AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU


http://www.tcpdf.org

